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YTBepxaao:

PenepTyapHblii NiaH WKOMNLHOIO TeaTpa «FopsiHouKa»

Jara
npoBefeHns

27.01.2024

19.02.2024

07.03.2024

07.05.2024

06.09.2024

04.10.2024

26.11.2024

27.01.2025

20.02.2025

06.03.2025

MBOY COLLNe8 2024-2025 rog,.

HavmeHoBaHuMe
MEpPOnpUATHA

AKuna bnokagHblin xne6

JeHb 3alMTHNKa
OteyecTBa

MpasgHuK 8 mapTta

[JeHb Mobeapbl

MpasgHuK «locsBsalleHne B
MepBOKNACCHUKN

JeHb yuntens

JeHb maTepu

Akuus bnokafHbIli Xne6

JeHb 3alMTHUKa
OTteyecTBa

MpasgHuk 8 mapTa

HasBaHwue cnekTakns,
NMoCTaHOBKW,TBOPYECKOI0
HoMmepa
NuTtepatypHo-
MY3blKa/ibHble NOCTaHOBKM
«bnokaga JleHUHrpaga»
NuTeparypHo -
no3apaBuTeNibHble
Komnosnuyum
«3aWMTHUKaM-CnaBa»
TBOpYecKnii Homep
«Mambl».

NvTtepatypHo-
MY3blKa/lbHblE,
NMOCTaHOBKN «IMOMHUM,
ropauvMcs, Hacnegyem»
NuTtepatypHo-
MY3blKa/lbHas NOCTaHOBKa
«Kopabnb 3HaHW»
JlntepatypHo -
nosgpasunTesibHas
komnosuuus «CepgevHoe
cnacmb6o»
JlntepaTtypHo -
no3fpasuTesibHas
KoMno3sunuua «ycTb Mama
YCIbILLNT
NlnTepatypHo-
MY3blKa/ibHble NOCTaHOBKM
«bnokaga JleHUHrpaga»
JlntepaTypHo -
nosapasunTesibHble
Komnosnuyum
«3aWMTHNKaM-CNaBa»
TBOpYeCKMii HoMep
«Mambl».

Kon-Bo
YYaCTHUKOB

25

20

25

70

26

30

25

20

20
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06.05.2025

05.09.2025

02.10.2025

26.11.2025

[JeHb Mobeap!

Mpa3gHuK «locssLLleHne B
NepBOKNACCHUKN»

[JeHb yuntens

[eHb maTepu

NvuTtepatypHo-
My3bIKa/lbHbIE,
MocTaHOBKW «MOMHUM,
ropgumcs, Hacnegyem»
NutepatypHo-
My3blKa/lbHaa MocTaHoBKa
«Kopabnb 3HaHWU»

JnTepaTypHo -
no3fpaBuTesnibHas
Komnosnuusa «CepgeyHoe
cnacnbo»
JlnTepaTtypHo -
nosgpasuTesibHas
Komnosnuua «Iycto Mama
YCABILWNTY

PykoBoauTenb LWKONLHOIO TeaTpa - Mupsaesa Y .M.

Ten: 89964208999

25

70

25

25



